

ÅRSRAPPORT 2024/2025

The Captain Rungsted ApS

Rungsted Havn 30A
2960 Rungsted

CVR nr. 39387123

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. december 2025

Dirigent

Christoffer Søgaard Schou-Jensen

Selskabsoplysninger

Selskab

The Captain Rungsted ApS
Rungsted Havn 30A
2960 Rungsted

CVR-nr.: 39387123
Stiftelsesdato: 5. marts 2018
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Christoffer Søgaard Schou-Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 12. december 2025,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 750.769.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	3.406.660	252.509
1. Personaleomkostninger	-2.527.075	-385.391
Af- og nedskrivninger	-67.489	-60.000
Resultat før finansielle poster	812.096	-192.882
Andre finansielle indtægter	26	60
Andre finansielle omkostninger	-61.353	-145.740
Ordinært resultat før skat	750.769	-338.562
2. Skat af årets resultat	-169.114	51.188
ÅRETS RESULTAT	581.655	-287.374
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	581.655	-287.374
Disponeret i alt	581.655	-287.374

Balance pr. 30. september

Note	2024/25	2023/24
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.698	215.000
Materielle anlægsaktiver i alt	256.698	215.000
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	529.339	229.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	529.339	229.314
Anlægsaktiver i alt	786.037	444.314
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	103.885	98.635
Varebeholdninger i alt	103.885	98.635
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.403	11.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.454.224	527.312
Andre tilgodehavender	101.492	2.600.000
Periodeafgrænsningsposter	6.785	11.008
Tilgodehavender i alt	2.575.904	3.149.495
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	20.493	3.033
Likvide beholdninger i alt	20.493	3.033
Omsætningsaktiver i alt	2.700.282	3.251.163
AKTIVER I ALT	3.486.319	3.695.477
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	695.768	114.113
Egenkapital i alt	745.768	164.113
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	11.044	13.596
Hensatte forpligtelser i alt	11.044	13.596
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	171.666	26.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt	171.666	26.978
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	845.215	1.514.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.290	279.964
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	775.494

Note	2024/25	2023/24
Anden gæld	1.396.336	920.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.557.841	3.490.790
Gældsforpligtelser i alt	2.729.507	3.517.768
PASSIVER I ALT	3.486.319	3.695.477

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	0
Lønninger	2.483.242	372.417
Andre omkostninger til social sikring	43.833	12.974
	2.527.075	385.391
	2024/25	2023/24

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-171.666	-26.978
Regulering af udskudt skat	2.552	78.166
	-169.114	51.188

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernens sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-komst fremgår af årsrapporten for Solbakkevej Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 216.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 42 mdr.

med en samlet restleasingydelse på tkr. 363.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået forpagtningsaftale, der på balancetidspunktet udgør tkr. 5.100 i uopsigeligheds-uopsigelighedsperiode, som udløber 31. december 2029.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.